

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Краснодар"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на них занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	79	79	0	79	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	50	50	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		8. Филиал №8																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
100-08	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
101-08	Заместитель директора филиала - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
102-08	Заместитель директора филиала по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
103-08	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
104-08	Специалист по взаимодействию с органами власти и общественными организациями 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

154-08-1А (154-08)	Изолировщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.12.2. Песбайский эксплуатационный газовый участок																							
155-08	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.12.3. Производственно-техническая группа																							
156-08	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-08	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-08	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-08-1А (158-08)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.13. Строительно - монтажный участок																							
8.13.1. Проектно-сметный отдел №1																							
159-08	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-08	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-08-1А (160-08)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-08	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-08-1А (161-08)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-08	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-08	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.13.2. Монтажная служба №1																							
164-08	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.13.3. Монтажная служба №2																							
165-08	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-08	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2019

Председатель комиссии по проведению спе-
 заместитель директора филиала - глав-
 ный инженер
 (должность)

19.12.2019
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы промышленной без-
 опасности, охраны труда и экологии
 (должность)

17.12.2019
 (дата)

Специалист по персоналу
 (должность)

17.12.19
 (дата)

Специалист по охране труда 3 категории

17.12.19

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
первичной профсоюзной организации
АО "Газпром газораспределение Краснодар"

18.12.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4262

22.11.2019

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Краснодар"

По результатам Специальной оценки условий труда все рабочие места признаны соответствующими государственными нормативным требованиям охраны труда. Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 22.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала - главный инженер
(должность)

19.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы промышленной безопасности, охраны труда и экологии
(должность)

17.12.2019
(дата)

Специалист по персоналу
(должность)

17.12.19
(дата)

Специалист по охране труда 3 категории
(должность)

17.12.19
(дата)

Председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации АО "Газпром газораспределение Краснодар"
(должность)

18.12.19
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4262

(№ в реестре экспертов)

22.11.2019
(дата)

